                                                                        Honeywell
1
V5015
                                                                                                                                                                                                                                                                                               Kombi-FC
                                       REGULATOR  PRZEPŁYWU
                                                                                                                             KARTA  KATALOGOWA
Konstrukcja:
Zawór Kombi-FC składa się z:

Nasadka spustowa i złączki nie są dostarczane z zaworem.
  3
Przykład zamówienia:
 DN Maks. przepływ kvs Nr kat.
15 1000 kg/godz. 2,5 V5015X0015
25 2000 kg/godz. 5,0 V5015X0025 Regulator przepływu Kombi-FC
40 4000 kg/godz. 10,0 V5015X0040
Przykłady zastosowania
                 Kombi_FC w instalacji 1-rurowej                                           Kombi-FC jako regulator przepływu
                                                                                                                                do klimakonwektorów
Akcesoria:
Przyłącze mosiężne do lutowania, uszczelnienie.
płaskie
15 mm,  dla DN15
28 mm,  dla DN25
42 mm,  dla DN40
VA5530A015
VA5530A025
VA5530A040
Przyłącze stalowe do spawania, uszczelnienie
płaskie
1/2" ,    dla DN15
1”   ,    dla DN25
11/2",   dla DN40
VA5540A015
VA5540A025
VA5540A040
Przyłącze mosiężne z zewnętrznym gwintem,
płaskie uszczelnienie
1/2" ,    dla DN15
1”   ,    dla DN25 11/2",
dla DN40
VA5500A015
VA5500A025
VA5500A040
Redukcja do lutowania
Zawór DN25 na rurkę
miedz. 22 mm
Zawór DN40 na miedz. 28
mm
VA5512A020
VA5512A032
Redukcja do spawania
Zawór DN25 na DN20
Zawór DN40 na DN32
VA5511A020
VA5511A032
Redukcja z gwintem zewnętrznym
Zawór DN25 na przyłącze
gwint. 3/4"
Zawór DN40 na przyłącze
gwint. 1 1/4”
VA5510A020
VA5510A032
Adapter z nakrętką i uszczelnieniem
DN20 na DN15
DN32 na DN25
VA2101A020
VA2101A032